این در حالی است که 
اساس و به منظور پرهیز از تکرار این مساله در قوانین بودجه قوانین بودجه سنواتی بدون تغییر نگه داشتن آن در حکم حقوق است. براین

های بعد به جای کلمه »ثابت« از عبارت »بدون تغییر« استفاده شد. سال 

متن قانون مستند قانوني  رديف 

)   ۱۳۹۹به سال   بیست و پنج میلیون  تطبیق موضوع ماده )(  ۲۵.۰۰۰.۰۰۰از  (  ۷۸ریال تجاوز نکند. تفاوت 

ماند.در حکم حقوق، بدون تغییر باقی می قانون مدیریت خدمات کشوری

۱۴ 

( بند )الف(  ۱جزء )

قانون  ( ۱۲تبصره )

۱۴۰۱بودجه سال 

)بگیر در دستگاههای مختلف حقوقضریب حقوق گروه برنامه پنجقان(  ۲۹های اجرائی موضوع ماده  ساله  ون

[...]

ای افزایش یابد که مجموع  م کارگزینی بگونهبراساس آخرین حک( %۱۰پژوهشی و قضات به میزان ده درصد )

کار   قرارداد  کارکنان  برای  ماهانه  منعقده  قرارداد  مبلغ  و  پیمانی  رسمی،  کارکنان  برای  کارگزینی  حکم 

معین)مشخص(، والدین شهداء و کارکنان طرح خدمت پزشکان و پیراپزشکان در وزارت بهداشت، درمان و  

ریال کمتر نباشد.   (۵۶.۰۰۰.۰۰۰ز پنجاه و شش میلیون)آموزش پزشکی به نسبت مدت کارکرد، ا 

.ندمادر حکم حقوق، بدون تغییر باقی می قانون مدیریت خدمات کشوری (  ۷۸)  تفاوت تطبیق موضوع ماده

۱۵ 

بند )الف(  (  ۱جزء )

قانون  ( ۱۲) تبصره

۱۴۰۲بودجه سال 

.  ابدییم  شی افزا  ۱۴۰۱نسبت به سال  (  %۲۰درصد )   ستیب   زانیبه م  ری بگمختلف حقوق  ی هاحقوق گروه  بی ضر

[...]

استثنای مشمولان قانون کار جمهوری اسلامی ایران( از قبیل کارکنان کشوری و لشکری، اعضای  و سازمان انرژی اتمی )به   وزارت اطلاعات

گردد و همچنین افزایش حقوق بازنشستگان،  ها و مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی و قضات که توسط دولت تعیین می هیأت علمی دانشگاه 
%( براساس آخرین حکم  2۵میزان بیست و پنج درصد ) ای بازنشستگی به نحوی اعمال گردد که در نهایت به هبگیران و مشترکان صندوق وظیفه 

( 2۵.۰۰۰.۰۰۰از بیست و پنج میلیون ) 1۳۹۹افزایش یابد مشروط بر آنکه میزان افزایش حقوق هیچکس نسبت به سال  1۳۹۹کارگزینی سال 
 ماند. قانون مدیریت خدمات کشوری در حکم حقوق، بدون تغییر باقی می ( ۷۸ریال تجاوز نکند. تفاوت تطبیق موضوع ماده )

گیری  کارکنان دولت با سازوکاری مشابه شیوه افزایش حقوق سال قبل از آن، موجب شکل  1۳۹۸عنوان مثال شیوه افزایش حقوق سال به  .۳